PVELLĀRIS, e. Adi. [κορασιώδης, κοριώδης] Quod puellarum  
propriū est, vel quod puellarum est. Quintil. prooem. 6 de vxore  
defuncta. Tum aetate ea puellari, praesertim meae comparata. Plin.  
10, 55 Puellare augurium. Aetas puellaris Quintil. in prooem. 6. Ani-  
mō Ouid. Fast. 4, 433. Anni Claud. de laud. Scren. 140. Furor  
Seneca Medea l. 12. Pedes puellares Ouid. Epist. 10, 20. Pensa  
puellaria Mela 3, 5. Planta puellaris, Metaphorice Ouid. Fast.  
4, 463.

PVELLĀRIVS, a, um. Adi. Petron. c. 43 Puellarius idem ac puel-  
larum ac puerorum amator. Verum, forte cum Burm. leg. Pul-  
larius.

PVELLĀRĪTER, Adu. [κοριώδως] Plin. Epist. 8, 10 Dum se  
praegnantem puellariter nescit, ac per hoc, etc.

PVELLĀSCO, ēre. [θηλάνομαι] Effeminari. Pacinius, Puel-  
lascunt lasciuiā adulescentes. Puellascere, Resforere, et quasi ad  
puellarem aetatem redire. Varro Lais. Quod non solum innubae  
fiunt communes, sed etiam veteres puellascunt. Vid. Non. 2, 657.

PVELLĀTŌRIVS, a, um. Quod est puellarum, aut simile huic  
rei, quam faciunt puellae. Tibiae puellatoriae, quibus a sono cla-  
riore vocamen datur Solin. c. 5 (al. 11.) Puellarias rectius putat Salm.  
p. 87, b. C.

PVELLĀTOR, āri. Puellitari verbum, vt multa alia, Laberius  
finxit, de iis agens, qui cum vetulis rem habent, quarum naturam eu-  
gium canum vocauit. Quenam mens, inquit, quae deliritas vos  
suppolitores facit cum cano eugio puellitari? Nonius 8, 36. Al. Veli-  
tari. Conf. Voss. Etym. p. 418.

## P V G

PVGIL, ilis. c. [πύκτης, πύγμαχος, ἀγωνιστής] a Pugna dicitur,  
vt ait Donatus: vel a Pugno: Qui vel quae pugno pugnandi artem no-  
uit. Ter. Eun. 2, 3, 23 Si qua habitior paullo, pugilem esse aiunt.  
Cic. de Clar. Orat. 243 c. 69 Pugiles inexercitati etiam si pugnos et  
plagas Olympiorum cupidi ferre possunt, solem tamen saepe ferre non  
possunt. Pugiles etiam quum feriunt aduersarium, in iactandis cae-  
stibus ingemiscunt Idem Tusc. 2, 56. De cateruariis, legitimis atque  
ordinariis pugilibus, vid. Suet. Aug. c. 45. et Calig. c. 18. Aut vr-  
sum aut pugiles; his nam plebecula gaudet Hor. Epist. 2, 1, 186. Pol-  
lucem pugiles, Castora placet equus Ouid. Amor. 3, 2, 54. Prima  
producitur a Prudent. in Symmach. 2, 517 Vinctis pugilibus etc. vid.  
PVGILLVS, PVGILLARIS. Nempe quidam maluerunt seruare V,  
quantum est in Pugnus etc.

PVGILŌ, āre. et PVGILLOR, āri. Verbum antiquum. Gloss.  
Cyrill. pugilo πυντελώ. Apul. de Deo Soer. p. 53 Si pugillari valde  
velis, brachia vegetanda sunt, quibus pugillatur. Idem Met. 7 p.  
195 Primoribus in me pugillatur vngulis.